令和２年１１月６日

保護者各位

今帰仁村立今帰仁中学校

 校 長  大 城 正 章

 （公印省略）

衣替えについてのお知らせ

いよいよ秋も深まり朝夜の寒を覚えるこの頃、保護者の皆様にはご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき

感謝申し上げます。

 さて、本校では下記の日程で冬服への衣替えを行います。冬服（ブレザー・長

袖のシャツ等）の準備や身なり指導にご協力くださいますよう、お願い申し上げ

ます。

記

１ 冬服調整期間

 11 月９日（月）～13 日（金）※（天候により延長もあり得る。）

  ＊調整期間中、夏服の上から指定ジャージの着用は可とします

２ 冬服完全実施

 天候により変動有り。調整期間中にお知らせいたします。

     ＊ブレザーの下は、半袖ポロシャツ（夏用）でも長袖ポロシャツ（冬用）

のどちらでもよい。（天気により調整可）

  ＊防寒着としてのベストの着用は認める。

    ①色  ：白・紺・黒の単色（ワンポイントや襟元のラインは可）

    ②襟の形：Vネックまたは丸襟（シャツの襟を出して着用）

      ＊登下校を含め、ベストのみでの活動は認めない

     ＊11/13（金）に，冬服点検を実施します。ネーム直し等がありました

ら対応をお願いいたします。

３，確認事項

 ＊寒暖への対応は、ブレザー，長袖・半袖シャツ，ベスト，肌着で調整する。

  ＊長袖シャツ等は曲げての着用は認めない

以上